[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
	КОМИCСИЯ

по муниципально-частному партнерству

	Ленина ул., д.93,  г.Калуга, 248000, тел. (4842) 57-01-57, факс (4842) 56-27-95

	E-mail: duma@kaluga.ru, http://duma.kaluga.ru/

	_____________ № _______________

	На № ________от _______________

ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного (1) заседания комиссии Городской Думы города Калуги

по муниципально-частному партнерству

                                                           Дата: 12.02.2016г.

                                                       Время: 09.00

                                                          Место: каб. 63

Повестка дня:

09.00 – 09.05

Утверждение повестки дня.

09.05 – 09.15

1. Об избрании заместителя председателя комиссии Городской Думы города Калуги по муниципально-частному партнерству.

Докладывает: Курганов Д.О. – председатель комиссии Городской Думы города Калуги по муниципально-частному партнерству.

09.15 – 09.20
2. Об утверждении плана работы комиссии Городской Думы города Калуги                         по муниципально-частному партнерству на 2016 год.
Докладывает: Курганов Д.О. – председатель комиссии Городской Думы города Калуги по муниципально-частному партнерству.

09.20 – 09.30                                                                                 Вх. № 14 от 29.01.2016г.

3. О согласовании ликвидации МУП «Кинотеатр «Центральный» г. Калуги.

Вносит: Горобцов К.М. –  Городской Голова города Калуги.

Докладывают: Васина Я.В. – начальник управления культуры города Калуги.

Никишин А.В. – заместитель Городского Головы – начальник управления экономики и имущественных отношений города Калуги.
Председатель комиссии                                                                           Д.О. Курганов
PAGE
2